ce
ili
ng
s
co
ve
ri
ng

Riflessione della luce - Light Reflection 83%
Resistenza all'umidità - Humidity resistance 70% UHR
Isolamento termico - Thermal insulation ^ = 0,052 – 0,057 W/m°K
Assorbimento acustico - Sound absorption αw 0,45
Isolamento acustico - Sound insulation DNCW 32 dB
Reazione al fuoco - Fire reaction Euroclass A2-s1,d0
Resistenza al fuoco - Fire rating REI 120*
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
ASSORBIMENTO ACUSTICO
SOUND ABSORPTION
ART. ST13001/00
ISOLAMENTO ACUSTICO
SOUND INSULATION
ART. ST13001/00
Schema Section Dettaglio bordi Edges
Lay-on 13 ST13001/00
24
* a protezione di solaio in laterocemento
* for protection of concrete and masonry flooring
SANDED

Orditura di sostegno - Suspension system Starline 24 Starline 24 Starline 15
Peso kg/mq - Weight kg/mq 3,20 3,70 3,70
Riflessione della luce - Light Reflection 83% 83% 83%
Resistenza all'umidità - Humidity resistance 90% UHR 90% UHR 90% UHR
Isolamento termico - Thermal insulation ^ = 0,052 – 0,057 W/m°K ^ = 0,052 – 0,057 W/m°K ^ = 0,052 – 0,057 W/m°K
Assorbimento acustico - Sound absorption αw 0,15 αw 0,15 αw 0,15
Isolamento acustico - Sound insulation DNCW 32 dB DNCW 34 dB DNCW 34 dB
Reazione al fuoco - Fire reaction Euroclass A2-s1,d0 Euroclass A2-s1,d0 Euroclass A2-s1,d0
Resistenza al fuoco - Fire rating REI 120* - -
DATI TECNICI TECHNICAL DATA ASSORBIMENTO ACUSTICO
ACOUSTIC ABSORPTION
ART. ST13002/00
ISOLAMENTO ACUSTICO
SOUND INSULATION
ART. ST13002/00
Lay-on 13 ST13002/00
Lay-in 24 ST15102/24
Lay-in 15 ST15202/15
* a protezione di solaio in laterocemento
* for protection of concrete and masonry flooring
SANDED MICRO
HIGH PERFORMANCE

SANDED MICRO
PANNELLI BUCCIATI
AD ALTE PRESTAZIONI
La versione microperforata della gamma Sanded garantisce alte prestazioni
acustiche preservando l’aspetto gradevole dovuto alla superficie  leggermente
granulata. Tale caratteristica rende questi pannelli ideali per l’utilizzo nei spazi
collettivi ed in tutti gli ambienti nei quali si rende necessario controllare il livello
di rumore.
9
13
38
13
Schema Section Dettaglio bordi Edges
24
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
Lay-on 13 ST13005/00
ASSORBIMENTO ACUSTICO
SOUND ABSORPTION
ART. ST13005/00
ISOLAMENTO ACUSTICO

8
46
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
Tipo Lay-on 13 Lay-in 24
Articolo Article ST13003/00 ST15103/24
Modulo mm - Modulation mm 600x600x13 600x600x15
Orditura di sostegno - Suspension system Starline 24 Starline 24
Peso kg/mq - Weight kg/mq 3,40 3,90
Riflessione della luce - Light Reflection 90% 90%
Resistenza all'umidità - Humidity resistance 90% UHR 90% UHR
Isolamento termico - Thermal insulation ^ = 0,052 – 0,057 W/m°K ^ = 0,052 – 0,057 W/m°K
Assorbimento acustico - Sound absorption αw 0,15 αw 0,15
Isolamento acustico - Sound insulation DNCW 32 dB DNCW 34 dB
Reazione al fuoco - Fire reaction Euroclass A2-s1,d0 Euroclass A2-s1,d0
Resistenza al fuoco - Fire rating REI 120* -
Lay-on 13 ST13003/00
Lay-in 24 ST15103/24
ASSORBIMENTO ACUSTICO
SOUND ABSORPTION
ART. ST13003/00
ISOLAMENTO ACUSTICO

CLEAN BOARD
SAFETY FOR
STERILE ENVIROMENTS
The Clean Board panels are designed for sterile environments that require
high hygiene standards. The outer surface is finished in an aluminum foil in
white color. The aluminum surface is treated with antistatic and bacteriostatic
paint in order to prevent the development of germs and fungus, repels dust,
allows easy cleaning and sterilization.
13
14
38
14
Schema Section Dettaglio bordi Edges
24
DATI TECNICI TECHNICAL DATA
Lay-on 14 ST14004/00
ASSORBIMENTO ACUSTICO
SOUND ABSORPTION
ART. ST14004/00
ISOLAMENTO ACUSTICO

15
Schema Section Articolo Article Descrizione Description Colore Colour
SL3600W Portante – Main Runner 24x38 mm H 3.600 mm
SL1200W Intermedio – Cross Tee 24x38 mm H 1.200 mm
SL0600W Intermedio – Cross Tee 24x38 mm H 600 mm
SL3600S Portante – Main Runner 24x38 mm H 3.600 mm
SL1200S Intermedio – Cross Tee 24x38 mm H 1.200 mm
SL0600S Intermedio – Cross Tee 24x38 mm H 600 mm 24
38
Bianco White
Argento Silver
15
Bianco White
Argento Silver
Schema Section Articolo Article Descrizione Description Colore Colour
SLN3600W Portante – Main Runner 15x38 mm H 3.600 mm
SLN1200W Intermedio – Cross Tee 15x38 mm H 1.200 mm
SLN0600W Intermedio – Cross Tee 15x38 mm H 600 mm
SLN3600S Portante – Main Runner 15x38 mm H 3.600 mm
SLN1200S Intermedio – Cross Tee 15x38 mm H 1.200 mm
SLN0600S Intermedio – Cross Tee 15x38 mm H 600 mm
38
Bianco - Bianco
White - White
Bianco - Nero